Nájemce zaplatí pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní nájemné bez DPH, které činí:
kancelářské prcstory:
za 1 m' 380,00 Kč/rok, tj. za 64,20 m' 24.396,00 Kč
ostatní prostory: ,
za 1 m' 160,00 Kč/rok, tj. za 32,50 m" 5.200,00 Kč
Celkové roční nájemné činí 29.596,00 KČ.
Celkové roční náiemné ve výši 29.596,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc pět set devadesát šest korur, českých)
je splatné v pravi"delných čtvrtletnIch splátkách na výše uvedený účet a variabilní symbol a to vždy do 5.
dne druhého měsíce daného čtvrtletí dle splátkového kalendáře, který tvoří přílohu Č.1 této smlouvy a je
nedúnou součástí nájemní smlouvy.